ВЕРЕЩАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  16 июля 2015 года  № 11/2
с.Верещаки

	О передаче земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности Верещакского сельского поселения   в муниципальную
собственность Новозыбковского района.

    Руководствуясь  ст.35 Земельного кодекса Российской  Федерации в редакции Федерального закона от 23.06.2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты  Российской  Федерации», а также  Решения Верещакского сельского Совета народных депутатов от 29 октября 2014 года №2/5  «О передаче полномочий по решению отдельных  вопросов местного значения Верещакского сельского поселения в сфере жилищного законодательства органам местного самоуправления Новозыбковского  района»

РЕШИЛ:
         1.Передать земельные участки находящиеся в муниципальной собственности Верещакского сельского поселения   в муниципальную
собственность Новозыбковского района.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и  разместить на официальном сайте администрации Новозыбковского района в сети  «Интернет» и  распространяется на правоотношения, возникающие с  01.07.2015 года.

Глава сельского поселения                                                             В.И. Святохо

А.И.Голыго
94 3 17